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Venture Metallic
Concrete Cenere 2cm

Venture Metallic
Concrete Nero 2cm

Venture Metallic
Concrete Bianco 2cm
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Stone <

Metallic Concrete

Beige

Bianco

Cenere

Grigio

Nero

L AR 2

Metallic Concrete

Thickness

10mm
10mm
20mm
8.5mm
20mm

10mm
20mm

10mm

NaturalR10A*B € Grip R11A+B+C

Battiscopa
7x60cm

Step treads, skirtings & special pieces

Stone
Beige Bianco Cenere Grigio Nero
Decor pieces
Illusion Beige Illusion Bianco Illusion Cenere Illusion Grigio Illusion Nero

30x60cm 30x60cm 30x60cm 30x60cm 30x60cm
60x120cm 60x120cm 60x120cm 60x120cm 60x120cm

specification & formats ¢
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